ACAO ORCAMENTARIA 6049 - TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS ORIUNDOS DE EMENDAS
PARLAMENTARES INDIVIDUAIS. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR E FORMA DE PAGAMENTO

3.1. Pelos serviços contratados e efetivamente executados, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor de
R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), sendo que 30% do pagamento ocorrerá após a assinatura do contrato e os
70% restantes a ser pago até 72 horas antes da apresentação artística.

3.2.  Os valores serão pagos mediante apresentação de nota fiscal, devidamente atestada pelo fiscal de contrato